
Dz.U./S S192
02/10/2020
463075-2020-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:463075-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Kołobrzeg: Usługi związane z odpadami
2020/S 192-463075

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Kołobrzeg
Adres pocztowy: ul. Trzebiatowska 48A
Miejscowość: Kołobrzeg
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod pocztowy: 78-100
Państwo: Polska
E-mail: m.dubinski@gmina.kolobrzeg.pl 
Tel.:  +48 943530420
Faks:  +48 943530455
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.gmina.kolobrzeg.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.bip.gmina.kolobrzeg.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych oraz z nieruchomości w 
części zamieszkałych i w części niezamieszkałych z terenu gminy Kołobrzeg
Numer referencyjny: ZP.271.18.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

02/10/2020 S192
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:m.dubinski@gmina.kolobrzeg.pl
http://www.bip.gmina.kolobrzeg.pl
www.bip.gmina.kolobrzeg.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S192
02/10/2020
463075-2020-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie w instalacji przetwarzania odpadów, zgodnie z 
hierarchią postepowania z odpadami określoną w przepisach prawa odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych oraz z nieruchomości w części zamieszkałych i w części niezamieszkałych na terenie gminy 
Kołobrzeg w okresie od 1.6.2021 do 31.12.2021 oraz odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych oraz z nieruchomości w części zamieszkałych i w części niezamieszkałych i ich przekazanie 
do Instalacji komunalnej MBP w Korzyścienku, ul. Wspólna 1, 78-132 Korzystno w okresie od 1.1.2021 do 
31.5.2021. Przedmiot zamówienia obejmuje także wyposażenie tych nieruchomości w pojemniki i worki do 
gromadzenia odpadów komunalnych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90512000 Usługi transportu odpadów
90514000 Usługi recyklingu odpadów
34928480 Pojemniki i kosze na odpady i śmieci

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Kołobrzeg

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie w instalacji przetwarzania odpadów, zgodnie z 
hierarchią postepowania z odpadami określoną w przepisach prawa odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych oraz z nieruchomości w części zamieszkałych i w części niezamieszkałych na terenie gminy 
Kołobrzeg w okresie od 1.6.2021 do 31.12.2021 oraz odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych oraz z nieruchomości w części zamieszkałych i w części niezamieszkałych i ich przekazanie 
do Instalacji komunalnej MBP w Korzyścienku, ul. Wspólna 1, 78-132 Korzystno w okresie od 1.1.2021 do 
31.5.2021. Przedmiot zamówienia obejmuje także wyposażenie tych nieruchomości w pojemniki i worki do 
gromadzenia odpadów komunalnych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas dostawy pojemników lub worków do wskazanego punktu odbioru odpadów w 
terminie krótszym niż 3 dni robocze od dnia zgłoszenia / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Osiągnięcie poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku 
odebranych odpadów na poziomie przekraczającym 50 % masy odebranych odpadów / Waga: 30
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

02/10/2020 S192
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S192
02/10/2020
463075-2020-PL

3 / 6

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca:
— był wpisany do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości z terenu gminy Kołobrzeg, o którym mowa w art. 9b i następnych ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz.U. 2019 r. poz. 2010 z póz. zm.),
— posiadał aktualne zezwolenie obejmujące prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów lub był 
wpisany do rejestru prowadzonego przez marszałka województwa dla podmiotów transportujących odpady, 
zgodnie z wymogami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j.: Dz.U. z 2020 r. poz. 797).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę 
nie mniejszą niż 500 000,00 PLN.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek może zostać 
spełniony przez jednego Wykonawcę lub łącznie wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
zamówienie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał, że:
a) dysponuje lub będzie dysonował w celu wykonania zamówienia publicznego następującymi narzędziami, 
wyposażeniem zakładu lub urządzeniami technicznymi (wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi 
zasobami):
— bazą magazynowo-transportową w odległości nie większej niż 60 km od granicy gminy Kołobrzeg. Należy 
zapewnić, aby ww. baza była wyposażona w: miejsca przeznaczone do parkowania pojazdów, pomieszczenia 
socjalne dla pracowników, miejsce do magazynowania selektywnie zebranych odpadów z grupy odpadów 
komunalnych, legalizowaną samochodową wagę najazdową – w przypadku, gdy na terenie bazy następuje 
magazynowanie odpadów. Ponadto punkt bieżącej konserwacji i napraw pojazdów oraz miejsce do mycia i 

02/10/2020 S192
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S192
02/10/2020
463075-2020-PL

4 / 6

dezynfekcji pojazdów, chyba że te czynności wykonywane są przez uprawnione podmioty zewnętrzne poza 
terenem bazy magazynowo-transportowej,
— co najmniej dwoma (2) pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów 
komunalnych z pojemników o pojemności 120 l, 240 l, 660 l, 1 100 l, w tym jeden pojazd powinien być 
wyposażony w myjkę pojemników od 120 l do 1 100 l,
— co najmniej jednym (1) pojazdem wyposażonym w urządzenie dźwigowe HDS, przystosowanymi do odbioru 
odpadów z pojemników typu „dzwon” i pojemników półpodziemnych,

— co najmniej jednym (1) pojazdem przystosowanym do odbioru odpadów z kontenerów o pojemności 7 m3 i 

10 m3,
— co najmniej jednym (1) pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej,
— system monitoringu bazujący na systemie pozycjonowania satelitarnego (GPS) umożliwiającego trwałe 
zapisywanie, przechowywanie i odczytywanie danych o położeniu pojazdu i miejscach postoju oraz czujników 
zapisujących dane o miejscach wyładunku odpadów.
Posiada zdolność zawodową tzn. w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenie działalności jest krótszy, to w tym okresie, wykonał lub wykonuje co najmniej jedną (1) usługę 
odbierania odpadów komunalnych z nieruchomości o masie łącznej co najmniej 1 000 Mg odebranych odpadów 
komunalnych w ciągu następujących po sobie 12 miesięcy. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia warunek może zostać spełniony przez jednego Wykonawcę lub łącznie wszystkich 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie.
W przypadku wykazania się usługą niezakończoną (trwającą) Wykonawca, aby potwierdzić spełnienie ww. 
warunku musi wykazać, że w ramach wykonywanej usługi wykonał odbiór odpadów o łącznej masie wskazanej 
w warunku dla odpowiedniej części zamówienia, na którą składa ofertę.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Określa wzór umowy stanowiący załącznik nr 4 do SIWZ. Zamawiający wymaga od Wykonawcy, aby 
zaakceptował odpowiedni wzór umowy (oświadczenie zawarte w formularzu ofertowym), a w przypadku 
dokonania przez Zamawiającego wyboru jego oferty, jako najkorzystniejszej – zawarł z nim umowę w sprawie 
udzielenia zamówienia publicznego na zawartych w niej warunkach. Zamawiający informuje, iż przewiduje 
możliwość zmiany umowy zgodnie
z postanowieniami §11 oraz §11a wzoru umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

02/10/2020 S192
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S192
02/10/2020
463075-2020-PL

5 / 6

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/11/2020
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/11/2020
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Gminy Kołobrzeg, ul. Trzebiatowska 48a, sala 01, 10.11.2020, godz. 12.00; 
otwarcie ofert nastąpi poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i dokonywane jest 
poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Wrzesień 2021

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

02/10/2020 S192
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S192
02/10/2020
463075-2020-PL

6 / 6

28/09/2020

02/10/2020 S192
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


